UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 844/SYT- VP
V/v tăng cường công tác PC&CC

năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 04 năm 2018

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc.

Từ đầu năm đến nay, trên toàn quốc đã xảy ra liên tục các vụ cháy làm nhiều

người chết và bị thương kèm theo thiệt hại hàng trăm tỷ đồng về tài sản.

Để đảm bảo cho công tác PC&CC trong mùa nắng nóng, đồng thời chấp hành ý

kiến chỉ đạo của Giám đốc trong công tác PC&CC, Văn phòng Sở yêu cầu các đơn

vị thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Tăng cường nhắc nhở cán bộ công chức, viên chức và người lao động của đơn

vị thực hiện  nghiêm túc nội quy về công tác PC&CC.

- Chú trọng kiểm tra thường xuyên tại các nơi dễ xảy ra cháy nổ cũng như các

hệ thống sử dụng có tiềm ẩn cháy, nổ cao.

- Kiểm tra các phương tiện, dụng cụ PC&CC đảm bảo an toàn không hư hỏng.

-  Hợp đồng với Cảnh sát PC&CC để huấn luyện các kỷ năng trong nghiệp vụ

PC&CC cho cán bộ công chức, viên chức và người lao động.

Nhận được công văn này, Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,  VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2018-04-10T10:25:22+0000
	Sở Y tế